内部资料
注意保存

上海政法学院办公室文件

会 议 纪 要
（2018—05）
5月23日（周三)下午，党委办公室、校长办公室主任高志刚同志主持召开2018年第5次办公室工作会议，丁永建、荣道福、丁明强、蒋存耀、吴婉、葛丽萍、陈虹、陆满娟等同志参加会议。
会议主要议题：

1.讨论党代会筹备工作安排并审议相关材料；2.审议党代会经费预算；3.其他事项。
会议就党代会筹备工作安排进行了讨论，审议通过了《关于成立中国共产党上海政法学院第一次代表大会秘书处的请示》 《上海政法学院第一次党代会筹备工作分工安排》等材料，同意将相关材料提请学校党委会审定。会议要求党代会筹备必须细之又细，办公室要和相关部门密切配合，确保顺利完成每一个环节工作。
会议讨论并审议通过了《关于上海政法学院第一次党代会经费预算的请示》，同意将预算请示提请学校党委会审定。会议强调，党代会筹备的各环节都要不折不扣落实“中央八项”规定精神并严格遵守市教卫工作党委实施细则等文件规定，切实把厉行勤俭节约、反对铺张浪费的要求落实到实际工作中。
三、会议还讨论了其他事项。
  学校办公室                          2018年5月23日印发

                                      （共印8份）

2
-1-